yayımladığını belirtmiştir.

"Behlul Dânende Latifeleri" adlı bu eserde yer alan 36 latifeden 35'i Menzurî'nin

aktarıp yayımladığı eserden alınmıştır. "Riya ile Hiç İş Görmez Müslüman" adlı hikâyeyi

ise sözlü gelenekten derlemiştir.

Muhammethanî, Menzurî'nin tavsiyesi ile bu hikâyeleri nazma çekerek 1366/1987

yılında 3 bin nüsha olarak yayımlamıştır. İkinci baskısı ise 1388/2009 yılında basılmıştır.

O, çalışmanın ön sözünde "Behlul Dânende Latifeleri"nin hangi sebeple meydana

geldiğini ve hangi maksada hizmet ettiğini şu cümlelerle ortaya koymaktadır:

İstibdat yönetiminin hâkim olduğu ülkelerde bir sıra söylenmesi gereken sözler,

ve eserlerini incelemiştir.

2.8. Meşin6

Muhammethanî'nin doğum yeri olan Meşin kasabasının monografisidir. 1999

yılında yayımlanmıştır. Meşin kasabasının coğrafyası, tarihi, örf ve adetleri, gelir

kaynakları, tarihî şahsiyetleri incelenmiştir.

4 H. M. Güneyli, Behlul Dânende Letifeleri, y.y.y., 1389/2010, Tahran.
5 H. M. Güneyli, Behlul Dânende Letifeleri, y.y.y., 1389/2010, Tahran, s. 5 vd.
6 Hüseyin Muhammedhanî "Güneyli", Meşin, y.y.y., 1378/1999.